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«YTBEPXTAIO
H.0O.renepansroro IHpeKTopa

I'papuk BBIBO3a TKO 32 OKTaA0ps 2020r. aKe (KOHTeHHepHbIit
cGop)
” i MepuoanyHocTs NepuognyHocrs BbIBO3a
Anpec KOHTelHepHo# i
BbiBO3a TKO KpynHarabapurHoro
noWaaKu
{e»{e,quesHo) Mycopa
Anunbaesa 4. 49 I 8.00-18.00 1p. B Hegeno
Annbaesa,55 8.00-18.00 1p.sHegenwo
06uneittan,26 8.00 -18.00 1p. B Heaenwo
e BMEAEIIG
HOBuneiinan,4 8.00-18.00 1 p. 8 Hegenio
tO6uneiinan,1 8.00-18.00 1p. 8 Hegenio

HO6uneliHan1la
K06uneiinas, 17
A.lalipapa,14

.8 Hegeno
Lp. 5 Hepeno
Lp. 8 Hepeno

M.Owanuns, 17 : 1p. B Hegeno
Mp. C.KOnaesa,13 1p. 8 Hegenio
Mp. C.fOnaesa,7 8.00-18.00 1p. B Hegenwo
Yekmapeera,9 8.00-18.00 1p.BHegeno

8.00-18.00 1 p. B Hegeno

8.00-18.00 1p. 8 Hegenio
8.00-18.00

8.00-18.00 1p. B Hegeno

1 p. 8 Hegenio

Mobegak,2 8.00-18.00 1p. 8 Hegenio

D)

I'paduk BuIBO3] TKO 3a okrs16ps B r. Baiimak KOHTEeHHepHDbIH c6o

8.00-18.00 BTDpHHH,I’IHTHMLI,a
M.Ty6aliayanuna,1/1

e o
Cubatickan,62

8.00-18.00

_—
8.00-18.00

BTGpHHK,J‘IHTHMu,a

BTOpHMH,ﬂHTHMIJ,a
BTOpHVlK,f‘IﬂTHWLI,a

3aBopackan,91 8.00-18.00

BTopHHK,nsTkua

8.00-18.00
8.00-18.00

Lpybbl,13

BTopHuK, narw “lia

—_—
BTopHuk, nathu ua

Lpy6b1,62

Apy:k6b1,91 8.00-18.00




L

Cpagux BriBoza TKO 323 oKTA6ps 20201, B T,

|

Baiimaxe (memounprii cbop)

{ Anpec mecTa cbopa TKO Bpema npubeirus NepuoanyrocTs
TaHanbluka ]_ 8.30-8.40 Kaabii noHeaensHuk
EMMEHOBB 8.40-9.20 KaMAbIA NOHeAeNbHIK 7
np. C.lOnaesa 8.40-9.20 KaXAabil noHeaensHmuK
ITMpHMHHaFI 9.20-9.30 ‘L KaXabiid NOHe genbHMUK
Hekmapesa 9.30-9.45 ’ KBXMAbIH NOHeAeNbHK
UwmypaTtoea 9.45-10.00 Kaxabli noHegenbHuK

AxuHa 10.00-10.10 I KaMAblA NOHefenbHMK
Epgeﬁcxaﬂ 10.10-10.20 ] KaXAbli NOHeaeNbHMK
3ynerapHaesa 10.20-10.35 ' KaMABIA NOHe AR bHUK
M.MypTasuna 10.50-11.00 ‘L Kamabiid noHegensHuk
X.AxmeToBa 11.00-11.15 l KaXabli NoHegensbHuk
babuua 11.35-11.55 KaXAbli NOHefeAbHMK
JdasneTwmna 11.55-12.15 ﬁ-{ KaM/Abl NOHeAENbHMK 7
KycumoBa 12.25-12.35 Ka8XAbIA noHesenbHuK
P.HurmaTu 12.35-12.50 KaMKABIA NOHe A AbHK ‘l
nep,¥Ypansckuii 12.50-13.00 Kaablil noHeaensHmx 7
AKMynns| 13.00-13.20 Kaabli noneaensHmk
nepeynok Conreuwsii 13.00-13.20 KaMabiA NoHe aeanbHuK
3.Kocmogemennckas 13.25-13.40 [: KaXabii NnoHenenbHUK
M.Kyaumora 8.30-8.45 KX AbIA NoHefenbHUK
LH.U,ETHMH 8.45-9.00 KaXAbIA NoHeAeNbHMK
CHexHan 8.40-10.00 K2XALIA NOHeAe bHKK
nep.Byposukos B 10.16-10.20 K2 AbIM NOHegenbHUK
Hackipoga 10.50-11.00 Kaxabl noHeaenbHmK
Hypuega 11..00-11.10 Kaxaplit noHegenbHmK
Mopsakosa l 11.10-11.20 KaXabli NOHepeNbHIK
Woccelinan 11.20-11.40 K@M bl noHeAeNbHMK
CraxaHosckas 11.40-12.00 ‘L KaXMAbIE NOHeaeNbHUK
HabepemHas i 12.00-12.10 KaXAbI1 NoHeaeNbHMK
Cagosas [ 12.10-12.20 KaXAbIA NnoHegensHmk
Komcomonsckan l 12.20-12.35 KaXAbliA NoHeaeNbHK
CyneiimaHosa 13.00-13.15 KamAabil noHe e bHuK
Poccuiickasn 13.15-13.30 KaXabli NoHegenbHKK
LiseToyHan 13.30-13.40 Kamablid noHeaensHuk
P.YmeT6aesa ‘ 13.40-13.50 HBXKABIW NOHeaenbHuK
M.Topbkoro ‘ 10.20-10.30 KaxAayio cpeay
@,ﬂ,nosa ‘L 10.30-10.40 Kaxayio cpeay




Hukie TaBnbikaeso

B.TaBabikaeso
BypssaH -Enra
Kpenocroii 3y

Aaup

8:00-13:00

14:00-20:00

AKTay

Abaynkapumoso

8:00-13:00

KyBaTosg

Nwmypzauno

CemeHoBcKoe

MyHacunoso
AH3uruToso

TatnwiGaero

Abapaxmanoso

Bauweso

14:00-20:00

8:00-13:00

Nwmyxameroso 14:00-20:00
AHrazuuo

Ypan

OkTa6pe

CocHosgka

14:00-20:00

————

07,14,21,28
07,14,21,28

08,22
01,08,15,22,29
01,08,15,22,29

01,15
01,08,15,22,29

01,08,15,22,29
01,08,15,22,29
01,08,15,22,29

01,08,15,22,29

02,09,16,23,30
02,09,16,23,30

02,09,16,23,30
02,09,16,23,30
02,09,16,23,30
02,09,16,23,30
02,09,16,23,30

02,09,16,23,30

——

03,10,17,24,31
03,10,17,24,31

03,10,17,24,31
03,10,17,24,31
03,10,17,24,31
03,10,17,24,31

03,17

04,11,1825

04,11,18,25

04,11,18,25
04,11,18,25
04,11,18,25

04,18
04,11,18,25
05,12,19,26



HUcanBetoso
—

Bonbliebacaesg 8:00-13:00

I-Typkmeroso
-Typkmenoso

Axmeporo

Ab3akoso 14:00-20:00

lI-Mykacoso

KasaHka
KanuHuua 8:00-13:00
dasnetoso

Crapsiit Cubaii o
XacaHosgo
Cawap

B.Mapucoea
H.Mapucoso

Mynnakaeso

e |
Mcanoso

Mepscoso
LaZ e AR,

Baumogo
lI-Utkynoso

Huramatoso

8:00-13:00

14:00-20:00

8:00-13:00

B.Aukbaeso

—_——

H.AukBaeso

bekeweso 14.:00-20:00
Kaparan

WMwei
Beteps 8:00-13:00

05,12,19,26
05,12,19,26
05,12,19,26
05,12,19,26
05,12,19,26
05,12,19,26
05,12,19,26

05,12,19,26

e f

06,13,20,27
06,13,20,27

06,13,20,27

06,13,20,27

06,13,20,27
06,20

07,14,21,28
07,14,21,28

07,14,21,28
07,14,21,28
07,14,21,28
07,14,21,28
07,14,21,28
07,14,21,28
07,14,21,28

01,08,15,22,29
01,08,15,22,29

01,08,15,22,29
01,08,15,22,29
01,08,15,22,29
01,08,15,22,29
01,08,15,22,29

01,08,15,22,29

T T————

02,16
02,09,16,23,30



Cakceit
BerHETarMpOBO

anﬁHeTarMpoao

8:00-13:00

Kom3aasop

Temacoso

AMUHeBo

Ymetbaero
Bunanogo

Baimypauno

02,09,16,23,30
02,09,16,23,30
02,09,16,23,30
02,09,16,23,30
02,09,16,23,30
02,09,16,23,30
02,09,16,23,30
02,09,16,23,30
02,08,16,23,30
02,09,16,23,30

08,23







